Texto descriptivo
ETS-120SL/WS
Pareja de altavoces de diseño line array, 4 Ω,
en recintos delgados de aluminio.
• Diseño delgado elegante
• Zona transversal no mucho mayor que una moneda de 1 euro
• Nuevo tipo de recintos con motor magnetostático y altavoces de cono plano
• Reproducción de banda ancha con una calidad sonora excelente
• Gran rango de transmisión gracias al sistema line array
• Conexión mediante terminal de rosca
• Rejilla frontal de malla fina con revestimiento
• Entregados con soportes de montaje y cables de conexión
Especificaciones:
Activo/Pasivo pasivo
Potencia total 80 W
Potencia nominal (RMS) 40 W
Impedancia 4 Ω
Rango de frecuencias 120-20.000 Hz
Sistema altavoz line array
Altavoz full range 4x (20 x 120 mm)
Número de altavoces 4
Tamaño del altavoz 20 x 120 mm
Sensibilidad 88 dB/W/m
SPL máx. 103 dB
Ángulo de radiación, horizontal 160°
Ángulo de radiación, vertical 40°
Material de la carcasa aluminio
Color blanco
Montaje soporte con rosca
Temp. ambiente admis. 0 a 40 °C
Dimensiones 36 x 1.210 x 22 mm
Ancho 36 mm
Altura 1.210 mm
Profundidad 22 mm
Peso 0,95 kg
Entradas terminal de rosca
Marca: MONACOR
Tipo: ETS-120SL/WS
Cantidad: 2
Peso bruto: 2,78 kg
Peso neto: 2,02 kg
Peso del producto (sin accesorios): 0,95 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)